
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение Московской области «Егорьевский техникум» 

(ГАПОУ МО «Егорьевский техникум»)

ПРИКАЗ

09.04.2020 № 32-К/д
г. Егорьевск

О введении дистанционного обучения граждан 
по программам непрерывного образования

На основании приказа министра образования Московской области от
06.04.2020 № ПР-374 «О внесении изменений в приказ министра образования 
Московской области от 13.03.2020 № ПР-311 «О введении режима 
повышенной готовности в образовательных организациях в Московской 
области» и приказа по ГАПОУ МО «Егорьевский техникум» от 09.04.2020г. 
№ 390,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с приостановлением с 21 марта 2020 года по 1 мая 2020 года 
посещения обучающимися учебных занятий техникума ввести в условиях 
режима повышенной готовности дистанционное обучение слушателей по 
программам профессионального обучения и дополнительного 
профессионального образования.

2. Заместителю директора по УВР Зверобоевой Е.Б. уведомить школы 
г. Егорьевска, учащиеся которых являются слушателями профессионального 
обучения в рамках реализации проекта «Путевка в жизнь школьникам 
Подмосковья -  получение профессии вместе с аттестатом».

3. Заведующему филиалом «Озеры» Трунину П.З. уведомить школы 
г. Озеры, учащиеся которых являются слушателями профессионального 
обучения в рамках реализации проекта «Путевка в жизнь школьникам 
Подмосковья -  получение профессии вместе с аттестатом».

4. Заместителю директора по УР Большовой С.Г. обеспечить 
реализацию в полном объеме дополнительных образовательных программ в 
соответствии с утвержденными учебными планами с применением 
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий, 
позволяющих обеспечить взаимодействие учащихся и преподавателей.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л.С. Астрова


